final Results per stage and division
Pirkanmaan piirin / SRA SM-Karsinta 2023
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Kivaari 3

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 83.98 92.3774 | 2.1186 75 35.40 | 17. Vesa-Matti Makinen Open S U | 2886
2 67.89 74.6837 | 1.7128 102 | 59.55 | 31.Jouni Ylajarvi Open S | U | 292

3 64.81 71.2956 | 1.6351 102 | 62.38 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
4 62.82 69.1047 | 1.5849 94 59.31 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
5 62.32 68.5568 | 1.5723 65 | 41.34 | 11. Matti Salioja Open S | U | 6323
6 47.77 52.5491 | 1.2052 77 63.89 | 76. Jami Kangasoja Open S U | 7215
7 45.39 49.9261 | 1.1450 60 52.40 | 18. Markku Takku Open S U | 5987
8 44.60 49.0601 | 1.1252 56 49.77 | 69. Harri Ylinen Open S U | 1151
9 36.75 40.4299 | 0.9272 65 70.10 | 43. Jari Ruchola Open 57.62 U | 83894
10 27.28 | 30.0039 | 0.6881 28 | 40.69 | 56. llkka Piiroinen Open S | U | 10110
11 26.81 29.4933 | 0.6764 43 63.57 | 81. Harri Mantyla Open S U | 380
12 22.59 24.8462 | 0.5698 43 75.46 | 25. Kari Kolehmainen Open S U | 1509
13 16.00 17.6037 | 0.4037 16 39.63 | 30. Esa Moisiomaki Open S U | 687
14 13.33 14.6601 | 0.3362 19 56.51 | 68. Harri Honko Open S U | 10449
15 5.02 5.5268 0.1268 13 [102.56| 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
16 0.00 0.0000 0.0000 0 83.05 | 10. Ismo Strander Open S U | 8488
17 0.00 0.0000 0.0000 0 92.10 | 62. Ari Sarviharju Open S U | 9370
18 0.00 0.0000 0.0000 0 74.59 | 34. Tero Malinen Open S U | 6700

Stage: 2. Kivaari 2

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 80.04 |120.0526 | 2.2452 124 | 55.23 | 30. Esa Moisioméaki Open S U | 687

2 78.55 |117.8299 | 2.2036 113 | 51.28 | 17. Vesa-Matti Makinen Open S U | 2886
3 68.69 |103.0315| 1.9268 138 | 71.62 | 69. Harri Ylinen Open S U | 1151
4 66.34 99.5102 | 1.8610 117 | 62.87 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
5 61.95 92.9301 | 1.7379 113 | 65.02 | 56. llkka Piiroinen Open S U | 10110
6 61.60 92.4024 | 1.7281 114 | 65.97 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
7 58.99 88.4895 | 1.6549 117 | 70.70 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
8 46.11 69.1675 | 1.2935 130 |100.50| 31.Jouni Ylajarvi Open S | U | 292

9 40.30 60.4512 | 1.1305 66 58.38 | 11. Matti Salioja Open S | U | 6323
10 36.49 54.7299 | 1.0235 77 75.23 | 25. Kari Kolehmainen Open S U | 1509
11 35.76 53.6383 | 1.0031 87 86.73 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
12 34.72 52.0810 | 0.9740 85 87.27 | 68. Harri Honko Open S U | 10449
13 31.50 47.2520 | 0.8837 92 |104.11| 76.Jami Kangasoja Open S U | 7215
14 27.37 41.0600 | 0.7679 70 91.16 | 81. Harri Mantyla Open S U | 380
15 21.58 32.3758 | 0.6055 75 |123.87 | 34. Tero Malinen Open S U | 6700
16 17.17 25.7607 | 0.4818 49 |101.71| 62. Ari Sarviharju Open S U | 9370

Shoot'n Score It https://shootnscoreit.com -- 2024-07-16 05:44




STAGE STAGE HIT COMPETITOR

POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
17 0.00 0.0000 0.0000 0 71.74 | 18. Markku Takku Open S U | 5987
18 0.00 0.0000 0.0000 0 154.94| 10. Ismo Strander Open S U | 8488

Stage: 3. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 |200.0000| 5.7106 178 | 31.17 | 17. Vesa-Matti Mékinen Open S U | 2886
2 98.48 |196.9629 | 5.6239 192 | 34.14 | 69. Harri Ylinen Open S U | 1151
3 76.25 | 152.5018 | 4.3544 144 | 33.07 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
4 71.90 |143.7937| 4.1058 132 | 32.15 | 30. Esa Moisiomaki Open S U | 687

5 69.52 |139.0470 | 3.9702 160 | 40.30 | 18. Markku Takku Open S U | 5987
6 69.43 |138.8595| 3.9649 158 | 39.85 | 25. Kari Kolehmainen Open S U | 1509
7 68.52 |137.0481| 3.9131 164 | 41.91 | 31. Jouni Yl&jarvi Open S U | 292

8 60.11 | 120.2250 | 3.4328 130 | 37.87 | 11. Matti Salioja Open S U | 6323
9 53.92 |107.8369| 3.0791 132 | 42.87 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
10 52.59 |105.1705| 3.0029 153 | 50.95 | 56. llkka Piiroinen Open S U | 10110
11 51.73 |103.4525| 2.9539 164 | 55.52 | 76. Jami Kangasoja Open S U | 7215
12 45.85 91.6908 | 2.6181 107 | 40.87 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
13 37.73 75.4541 | 2.1544 154 | 71.48 | 81. Harri Mantyla Open S U | 380
14 37.45 74.9036 | 2.1387 111 | 51.90 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
15 30.44 60.8775 | 1.7382 119 | 68.46 | 10. Ismo Strander Open S U | 8488
16 25.75 51.4949 | 1.4703 87 59.17 | 62. Ari Sarviharju Open S U | 9370
17 23.30 46.5978 | 1.3305 88 66.14 | 68. Harri Honko Open S U | 10449
18 0.00 0.0000 0.0000 0 188.31| 34. Tero Malinen Open S U | 6700

Stage: 4. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 89.41 62.5862 | 5.4376 64 11.77 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
2 86.76 60.7288 | 5.2762 64 12.13 | 30. Esa Moisioméaki Open S U | 687
3 82.60 57.8210 | 5.0235 64 12.74 | 17. Vesa-Matti Makinen Open S U | 2886
4 81.41 56.9887 | 4.9512 66 13.33 | 25. Kari Kolehmainen Open S U | 1509
5 80.78 56.5468 | 4.9128 62 12.62 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
6 77.04 53.9268 | 4.6852 64 13.66 | 4. Kimmo Rantanen Open S|[7.62 $1U | 2512
7 67.03 46.9216 | 4.0766 66 16.19 | 11. Matti Salioja Open S U | 6323
8 61.76 43.2300 | 3.7559 56 14.91 | 69. Harri Ylinen Open S U | 1151
9 56.39 39.4701 | 3.4292 62 18.08 | 10. Ismo Strander Open S U | 8488
10 55.64 38.9467 | 3.3837 47 13.89 | 31. Jouni Ylajarvi Open S U | 292
11 55.59 38.9144 | 3.3809 45 13.31 | 56. llkka Piiroinen Open S U | 10110
12 51.55 36.0884 | 3.1354 66 21.05 | 81. Harri Mantyla Open S U | 380
13 51.09 35.7612 | 3.1070 70 22.53 | 18. Markku Takku Open S U | 5987
14 48.75 34.1282 | 2.9651 62 20.91 | 34. Tero Malinen Open S U | 6700
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
15 40.38 28.2685 | 2.4560 60 24.43 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
16 29.75 20.8249 | 1.8093 37 20.45 | 76. Jami Kangasoja Open S U | 7215
17 22.87 16.0070 | 1.3907 64 46.02 | 68. Harri Honko Open S U | 10449
18 21.33 149327 | 1.2974 38 29.29 | 62. Ari Sarviharju Open S U | 9370

Stage: 5. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 100.0000| 4.5068 90 19.97 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
2 86.07 86.0733 | 3.8791 86 22.17 | 17. Vesa-Matti Mékinen Open S U | 2886
3 76.51 76.5134 | 3.4483 92 26.68 | 31. Jouni Ylajarvi Open S U | 292

4 76.45 76.4491 | 3.4454 82 23.80 | 69. Harri Ylinen Open S U | 1151
5 74.12 74.1207 | 3.3404 94 28.14 | 11. Matti Salioja Open S U | 6323
6 73.40 73.3961 | 3.3078 82 24.79 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
7 71.81 71.8054 | 3.2361 71 21.94 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
8 69.70 69.7033 | 3.1414 66 21.01 | 30. Esa Moisiomaki Open S U | 687

9 65.58 65.5754 | 2.9553 86 29.10 | 10. Ismo Strander Open S U | 8488
10 61.58 61.5788 | 2.7752 90 32.43 | 25. Kari Kolehmainen Open S U | 1509
11 56.23 56.2325 | 2.5343 98 38.67 | 81. Harri Méantyla Open S U | 380
12 56.03 56.0325 | 2.5253 90 35.64 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894
13 54.66 54.6557 | 2.4632 82 33.29 | 18. Markku Takku Open S U | 5987
14 50.52 50.5250 | 2.2770 72 31.62 | 56. llkka Piiroinen Open S U | 10110
15 48.07 48.0666 | 2.1662 86 39.70 | 62. Ari Sarviharju Open S U | 9370
16 45.52 45.5214 | 2.0515 82 39.97 | 76. Jami Kangasoja Open S U | 7215
17 41.47 41.4659 | 1.8688 90 48.16 | 34. Tero Malinen Open S U | 6700
18 35.63 35.6267 | 1.6056 71 44.22 | 68. Harri Honko Open S U | 10449
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OPEN 7.62 Results per stage

Stage: 1. Kivaari 3

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 62.82 69.1047 | 1.5849 94 59.31 | 4. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
2 36.75 40.4299 | 0.9272 65 70.10 | 43. Jari Ruchola Open 57.62 U | 8894
3 19.51 21.4558 | 0.4921 32 65.03 | 59. Timo Kivela Open 7.62| U | 7566
4 0.00 0.0000 0.0000 0 55.78 | 23. Arttu Salminen Open 7.62| U | 9108

Stage: 2. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 61.60 92.4024 | 1.7281 114 | 65.97 | 4. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
2 54.29 81.4333 | 1.5229 101 | 66.32 | 59. Timo Kivela Open 7.62| U | 7566
3 44.44 66.6584 | 1.2466 124 | 99.47 | 23. Arttu Salminen Open 7.62| U | 9108
4 35.76 53.6383 | 1.0031 87 86.73 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894

Stage: 3. Kivaari 1

STAGE

STAGE

HIT

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 63.55 |127.1005| 3.6291 182 | 50.15 | 23. Arttu Salminen Open 7.62| U | 9108
2 53.92 |107.8369| 3.0791 132 | 42.87 | 4. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
3 41.98 83.9623 | 2.3974 132 | 55.06 | 59. Timo Kivela Open 7.62| U | 7566
4 37.45 74.9036 | 2.1387 111 | 51.90 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894

Stage: 4. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 86.26 60.3803 | 5.2459 64 12.20 | 23. Arttu Salminen Open 7.62| U | 9108
2 77.04 53.9268 | 4.6852 64 13.66 | 4. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
3 58.23 40.7630 | 3.5415 55 15.53 | 59. Timo Kivela Open 7.62| U | 7566
4 40.38 28.2685 | 2.4560 60 24.43 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894

Stage: 5. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 71.81 71.8054 | 3.2361 71 21.94 | 4. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
2 65.51 65.5150 2.9526 76 25.74 | 59. Timo Kivela Open 7.62| U 7566
3 63.44 63.4371 | 2.8590 20 31.48 | 23. Arttu Salminen Open 7.62| U | 9108
4 56.03 56.0325 | 2.5253 20 35.64 | 43. Jari Ruohola Open 57.62 U | 8894

Shoot'n Score It https://shootnscoreit.com -- 2024-07-16 05:44




OPEN SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 75.47 83.0140 | 1.9039 84 44.12 | 71. Juha Aromaki Open S1| U | 869

2 75.38 82.9231 | 1.9018 86 45.22 | 33. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
3 72.20 79.4226 | 1.8215 89 48.86 | 73. Aki Raitanen Open S1| U | 5789
4 64.81 71.2956 | 1.6351 102 | 62.38 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
5 62.82 69.1047 | 1.5849 94 59.31 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
6 5.02 5.5268 0.1268 13 [102.56| 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865

Stage: 2. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 83.32 |124.9741| 2.3372 117 | 50.06 | 71. Juha Aromaki Open S1| U | 869
2 77.65 |116.4805| 2.1784 128 | 58.76 | 33. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
3 66.34 99.5102 | 1.8610 117 | 62.87 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
4 61.60 92.4024 | 1.7281 114 | 65.97 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
5 61.53 92.2923 | 1.7260 144 | 83.43 | 73. Aki Raitanen Open S1| U | 5789
6 58.99 88.4895 | 1.6549 117 | 70.70 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865

Stage: 3. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 82.61 |165.2266| 4.7177 178 | 37.73 | 73. Aki Raitanen Open S1| U | 5789
2 78.88 | 157.7589 | 4.5045 155 | 34.41 | 71. Juha Aromaki Open S1| U | 869
3 76.25 |152.5018 | 4.3544 144 | 33.07 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
4 74.22 | 148.4452 | 4.2386 140 | 33.03 | 33. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
5 53.92 |107.8369| 3.0791 132 | 42.87 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
6 45.85 91.6908 | 2.6181 107 | 40.87 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865

Stage: 4. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 89.41 62.5862 | 5.4376 64 11.77 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
2 82.15 57.5051 | 4.9961 64 12.81 | 73. Aki Raitanen Open S1| U | 5789
3 80.78 56.5468 | 4.9128 62 12.62 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
4 77.04 53.9268 | 4.6852 64 13.66 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
5 73.23 51.2630 | 4.4538 53 11.90 | 71. Juha Aromaki Open S1| U | 869
6 65.31 45,7173 | 3.9720 68 17.12 | 33. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577

Stage: 5. Pistooli 1
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 | 100.0000| 4.5068 90 19.97 | 70. Samppa Astikainen Open SS1| U | 5700
2 93.45 93.4498 | 4.2116 86 20.42 | 71. Juha Aromaéki Open S1| U | 869
3 77.44 77.4399 | 3.4900 98 28.08 | 73. Aki Raitanen Open S1| U | 5789
4 73.40 73.3961 | 3.3078 82 24.79 | 20. Mikko Hinkkanen Open SS1| U | 3865
5 71.81 71.8054 | 3.2361 71 21.94 | 4. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
6 70.91 70.9121 | 3.1958 86 26.91 | 33. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
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MILITARY SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |110.0000| 2.2535 88 39.05 | 15. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
2 90.78 99.8610 | 2.0458 92 44.97 | 16. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
3 87.54 96.2917 | 1.9727 78 39.54 | 48. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
4 66.85 73.5382 | 1.5065 61 40.49 | 14. Petter Lahtinen Military S1| U | 10748
5 59.46 65.4031 | 1.3399 90 67.17 | 64. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 2. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |150.0000| 2.7673 132 | 47.70 | 15. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
2 82.34 |123.5130| 2.2786 105 | 46.08 | 14. Petter Lahtinen Military S1| U | 10748
3 59.61 89.4133 | 1.6496 98 59.41 | 16. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
4 24.99 37.4859 | 0.6916 75 |108.45| 64. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221
5 0.00 0.0000 0.0000 0 48.39 | 48. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491

Stage: 3. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 98.49 |196.9737 | 5.0451 190 | 37.66 | 16. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
2 89.54 |179.0817 | 4.5869 146 | 31.83 | 48. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
3 87.15 |174.2958 | 4.4643 140 | 31.36 | 15. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
4 83.32 |166.6366 | 4.2681 142 | 33.27 | 14. Petter Lahtinen Military S1| U | 10748
5 27.42 54.8433 | 1.4047 53 37.73 | 64. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 4. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 | 70.0000 | 6.1566 70 11.37 | 15. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
2 87.02 60.9107 | 5.3571 66 12.32 | 14. Petter Lahtinen Military S1| U | 10748
3 80.46 56.3220 | 4.9536 64 12.92 | 48. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
4 50.86 35.6008 | 3.1311 64 20.44 | 16. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
5 42.90 30.0322 | 2.6414 64 24.23 | 64. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 5. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |100.0000| 3.7113 20 24.25 | 48. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
2 93.74 93.7371 | 3.4789 94 27.02 | 15. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
3 91.18 91.1826 | 3.3841 100 | 29.55 | 16. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
CAT CLS

POINTS

PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
4 82.37 82.3709 | 3.0571 90 29.44 | 14. Petter Lahtinen Military S1| U | 10748
5 53.14 53.1424 | 1.9723 84 42.59 | 64. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221
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